NVENT CADDY MACROFIX PLUS NI EZ MED LETT LUKKING
CERTIFICATIONS
FEATURES
Med en enkel lukkemekanisme
Plastskiver hjelper med å hindre CPVC- eller plastrøret fra å bli knust, og sikre bevegelse
Konisk utvidede kanter og spesialdesignet sveiseområde bidrar til å beskytte CPVC-rør
Ideell for installasjoner der plassen er begrenset og krever at tjenester kjøres nær festeoverflaten
Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe
Eliminates the need to seismically brace when drops are kept within 6" (150 mm) of the attachment surface
Skruehodet er tilpasset for flat Hex, eller Phillips Bitz
Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)
SPECIFICATIONS
Finish: Elektrogalvanisert
Materiell: Stål
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikkelnum
mer Elnummer Rørstørrelse NB/DN
Ytre
diameter
(OD)
Stangstørrel
se (RS)
MPZ020 595052 3532529 1/2" 15 20.0 - 21.3 mm 10
MPZ025 595053 3532531 3/4" 20 25.0 - 26.9 mm 10
MPZ032 595054 3532532 1" 25 32.0 - 33.7 mm 10
MPZ040 595056 3532533 1 1/4" 32 40.0 - 42.4 mm 10
MPZ050 595057 3532534 1 1/2" 40 48.3 - 50 mm 10
MPZ063 595059 3532535 2" 50 60.3 - 63 mm 10
MPZ075 595061 3532536 2 1/2" 65 75.0 - 76.1 mm 10
Table 2/2
Katalognum
mer
Artikkelnum